الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

13 3110001 Family Vanilla 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    33   0.00 749.43 749.43
Saudi Riyals Eight Hundred Sixty One EightyFour Halala 112.41 861.84

Total المجموع
    33   0.00 749.43 749.43
Saudi Riyals Eight Hundred Sixty One EightyFour Halala 112.41 861.84

BILL TO شركة أسواق الاسرة المميزة للتجارة : شركة أسواق الاسرة المميزة للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [51020331]Al Baraka Markets­5103065­ ­أسواق البركه­5103065 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311246374200003 311246374200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :